平成 29 年 4 月吉日
加盟団体代表者各位

（ジュニア太極拳選手保護者各位）
兵庫県武術太極拳連盟
ジュニア普及委員会

国体準備委員会
委員長 王 正

ジュニア太極拳及び国体太極拳選手
養成教室スケジュールについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 ジュニア太極拳及び国体太極拳選手養成教室は 2017 年 5 月から 2017 年 6 月まで教室のスケジ

ュールについて、お知らせをさせていただきます。詳細は下記をご参照ください。

敬具

1、目  的：   ①、ジュニア太極拳選手育成及びレベルアップ
         ②、国体太極拳選手（10 歳以上 25 歳以下）育成

2、内  容：   ジュニア太極拳 1、ジュニア太極拳 2(国体種目)、24 式太極拳、総合太極拳、

26 式太極拳(総合太極拳短縮版、国体種目)、32 式太極剣、42 式太極剣

3、参加資格：  ①、6 歳（小学校 1 年生）から 25 歳まで
         ②、初心者でも OK

4、日  時：  2017 年 5 月 18 日（木曜日）：19：00～21：00
                           会場：コミスタ神戸 307 号室

6 月 15 日（木曜日）：19：00～21：00
会場：コミスタ神戸 402 号室

6 月 29 日（木曜日）：19：00～21：00
会場：コミスタ神戸 307 号室

6、参 加 費：  18 歳未満：500 円  18 歳～25 歳：2000 円

7、担当講師：  ジュニア普及委員会 王 正

8、申込及び問い合わせ： 県連事務局：072-785-0548  或いはジュニア普及委員会王までご連絡
             王のパソコンメールアドレス： wushu@kcwo.net
                      携 帯 の 連 絡 番 号： 090－6058－5418

mailto:wushu@kcwo.net